" 2 Cor. 2: 1416 %2 Rom. 8: 28. ® Isa. 8 14; Rom. g: 33; 1 Pet. 2: 8.

A, f.g0'

68 VITA SANCTE MODUENNE UIRGINIS

aspicentes, quasi stulti regrediamur in Sodomam et conburamur igne et
sulphure,* magis autem ut enitamur sapienter ascendere ad montem
uirtutum et deuitemus omnimodis precipitari® et mergi et inuolui in
inferioribus uitiorum,

16. De spiritu prophetie el de uitulo rapto a lupis et
iterum reddito.

Inter hec perseuerabat’ immobilis ancilla Christi et, armis munita
spiritualibus ad dexteram et ad sinistram, neque extollebatur a“
fauoribus deuotorum, neque deprimebatur irrisionibus inuidorum,
sed, utrumque discrimen equanimiter transiens, sciebat prudenter et
humanis laudibus non succumbere et aduersa omnia pacienter
tolerare. Habebat autem precellenter prophetie spiritum ut multa
uentura prediceret, que equidem et in sequentibus declarabitur et
iam in superioribus ex parte demonstratum est, et preminebat in ea
magna gratia sanitatum ut frequenter orationibus suis et ab obsessis
corporibus demonia pelleret et plurimos, uariis oppressos langor-
ibus, causa curationis uenientes ad eam, a contrariis ualitudinibus
liberaret.

Denique accidit in uno dierum ut, dum animalia monasterii
pascerentur in agello, | lupi de nemoribus exeuntes cum impetu
uitulum raperent de armentis et abstractum portarent in siluas.
Custodes pecorum egre ferentes dampnum illatum ad aures perfer-
unt abbatisse. Quibus illa, uultu placido ac sereno, quasi iocabunda
respondit, ‘Potens est Deus noster etiam nunc uitulum nostrum
eruere de dentibus luporum rapacium, qui quondam in lacu
Danielem eripuit de ore leonum.®”* Expectate modo equanimiter
usque ad crastinum et Deus eum nobis fortasse intactum restituet
ut, cum uiderimus potentiam eius in minimis, maiorem’ habere
fiduciam erudiamur de magnis. Ad hoc enim rapi eum diuina

/permisit prouidentia’ sine qua® nec folium cadit arboris, nec passer

ad terram®® et cuius nutu reguntur uniuersa et disponuntur.’

Admirantes autem admodum in hoc dicto, expectabant usque” in
crastinum sicut preceperat et ecce, iam die crastino illucescente,
idem lupi qui uitulum abripuerant, redeuntes de siluis, ipsum
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wife,%* so that we should not look behind us and foolishly return to
Sodom to be burned by fire and sulphur but rather strive wisely to
climb the mountain of virtues and altogether avoid being thrown,
plunged, and entangled in the vices below.

16. The spirit of prophecy and the calf taken by wolves and
returned again.